ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

17 заседание ВОСЬМОГО созыва

РЕШЕНИЕ

23.11.2023   № 17/4

Об отмене Решения Думы Асбестовского городского округа

от 27.07.2023 № 14/5 «Об утверждении Порядка и условий безвозмездного

отчуждения муниципального имущества находящегося в собственности

Асбестовского городского округа»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законам от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,  принимая во внимание экспертное заключение

Государственно-правового департамента Губернатора Свердловской области

и Правительства Свердловской области от 02.10.2023 № 556-ЭЗ на Решение Думы

Асбестовского городского округа от 27.07.2023 года № 14/5 «Об утверждении

Порядка и условий безвозмездного отчуждения муниципального имущества

находящегося в собственности Асбестовского городского округа», руководствуясь

статьями 22,54 Устава Асбестовского городского округа,

Дума Асбестовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Решение Думы Асбестовского городского округа от 27.07.2023 года № 14/5

«Об утверждении Порядка и условий безвозмездного отчуждения муниципального

имущества находящегося в собственности Асбестовского городского округа»

отменить.

2. Настоящее Решение опубликовать в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом издании

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа в сети «Интернет» по адресу (www.asbestadm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики Думы

Асбестовского городского округа.

Председатель Думы

Асбестовского городского округа

_________________ Л.Ю. Ремезов

Глава

Асбестовского городского округа

_________________ Н.Р. Тихонова

https://internet.garant.ru/#/document/12112604/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/12112604/entry/0
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/